SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 60,13 60,13

1| 04.10.2023 |Wiedereinfithrung nach 2. Abrechnung des Okonomats 20. | 1.1.3.4.04.01.01.001 939,87 1.000,00
2| 22.11.2023 |Buch fur MS Glurns (Giannini M.) 2.2.1.1.01.02.001 24,32 975,68
3|22.11.2023 |4 Tablethllen fiur GS Glurns 2.2.1.1.01.02.006 140,00 835,68
4 122.11.2023 |Fotograf fir Homepage - Anstelle des Honorars wurde den | 2.2.1.1.01.02.011 12,50 823,18
5122.11.2023 |Rollen fiir alte Kreidetafeln 2.2.1.1.01.02.999 48,44 774,74
6| 22.11.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 724,74
7 | 22.11.2023 |Eintritt Kloster Marienberg - Herbstausflug Klasse 2B MS C | 2.2.1.2.01.02.005 133,00 591,74
81 22.11.2023 |Posterlagschein - Einzahlung ANAC-Gebihren 2.2.1.9.99.99.001 37,00 554,74
9| 05.12.2023 |Luftbefeuchter fir Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 82,00 472,74
10 | 05.12.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 422,74
11| 05.12.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 372,74
12| 05.12.2023 |Anstelle Honorar fur Fotograf - Der Schwager unserer Let | 2.2.1.1.01.02.011 15,90 356,84
13| 05.12.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 306,84
14| 05.12.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 256,84
15| 05.12.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 206,84
16| 05.12.2023 |Schleifen Schneidemaschine GS Schluderns 2.2.1.2.01.07.003 20,00 186,84
17| 05.12.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,42 176,42
18| 05.12.2023 |Laubsageblatter GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 12,70 163,72
19| 06.12.2023 |Druckerzubehdr GS Glurns 2.2.1.1.01.02.001 95,90 67,82
20| 06.12.2023 |Brot flir gesunde Jause GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.011 4,94 62,88
21| 06.12.2023 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 12,88
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1.000,00

987,12

12,88
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